



ZZP.2380.25.2020

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1

dot. przetargu nieograniczonego na dostawy pojazdów z podziałem na 2 części

Informuję¹, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania do SIWZ. Zamawiający przytacza zapytania oraz udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 2 do złożenia oferty na samochodzie fabrycznie nowym wyprodukowanym w drugiej połowie 2019?

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin produkcji pojazdu bazowego określony został w § 1 ust. 5 projektu umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zaakceptują dostawę pojazdu wyposażonego w kamerę cofania z wizualizacją obrazu w lusterku wstecznym - montowaną w ASO?.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu wyposażonego w kamerę cofania z wizualizacją obrazu w lusterku wstecznym, montowaną w trakcie adaptacji pojazdu.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający uzna za wystarczające przedstawienie referencji na dostawę pojazdów kategorii N1 ze specjalistyczną zabudową i wyposażeniem? Lub pojazdów z zabudową specjalistyczną (warsztatową)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w rozdziale V SIWZ, w sposób szczegółowy określił warunki udziału w postępowaniu, jednocześnie nie wskazał kategorii pojazdu, których dostawą może wykazać się Wykonawca.

Pytanie nr 4

Dotyczy formularzy ofertowych dla części I i II
Zamawiający w formularzu oferty wymaga podania następujących danych:

- Uśrednione zużycie paliwa (l/kilometr)
- Uśredniona wartość emisji CO₂ (g/km)
- Łączna wartość emisji zanieczyszczeń (tlenku azotu NO_x, cząstek stałych oraz węglowodorów - THC) (g/km)

Prosimy o potwierdzenie czy wymagane przez Zamawiającego w formularzu ofertowym parametry mają dotyczyć pojazdu bazowego przed adaptacją?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż wymagane parametry dotyczą pojazdu bazowego.

Pytanie nr 5

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – część I - Czy Zamawiający dopuści pojazd o wymiarach – długość 5986 mm, szerokość 2040 mm, wysokość 2355 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – część II - Czy Zamawiający dopuści długość pojazdu 5986 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI

insp. mgr Konrad Chmielewski

¹ Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)